СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от ___________ 2015 г.                              						 № ___
п. Печенга

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
от 07 сентября 2012 г. № 198
«Об утверждении положения о земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов:

решил:

1. Внести в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов от 07.09.2011г. № 198 следующие изменения:
дополнить пункт 9 к разделу 6 Положения  следующего содержания:
- органы местного самоуправления  и муниципальные учреждения, финансируемые за счет местного бюджета.
2. Определить, что настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
3.Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

 Глава городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                  П.А. Мустиянович